[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл.,  г.Боровск,  ул.Советская, д.4, тел., факс 4-13-44
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля  2013 г.

           г. Боровск

       № 49/175
 О формировании Молодежной территориальной  избирательной комиссии Боровского района
C целью содействия территориальной избирательной комиссии Боровского района в деятельности по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, формирования осознанного интереса молодежи к вопросам управления посредством выборов и референдумов, повышения электоральной активности молодых избирателей и обучения резерва кадров избирательных комиссий  в соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании Положения о Молодежной избирательной комиссии Боровского района, территориальная избирательная комиссия  Боровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать молодежную территориальную избирательной комиссии Боровского района при территориальной избирательной комиссии Боровского района  в количестве  10 человек, назначив в ее состав:

1. Абросимову Елену Алексеевну, 1992 года рождения, образование среднее профессиональное, ведущего специалиста отдела опеки и попечительства администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», является муниципальным служащим, предложена  для назначения в порядке самовыдвижения;

2. Бодрова Вадима Владимировича, 1988 года рождения, образование высшее юридическое, заместителя начальника общего отдела – юриста администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  является муниципальным служащим,  предложен   для назначения   собранием избирателей по месту работы;
3. Бахареву Марию Юрьевну, 1991 года рождения, образование полное среднее, специалист по социальной работе ГБУ КО «Боровский ЦСПСД «Гармония», не является государственным или муниципальным служащим, член политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; предложена для назначения  собранием избирателей по месту работы;

4. Власова Дениса Викторовича, 1991 года рождения, образование неоконченное высшее, студента МФЮУ, не является государственным или муниципальным служащим, предложен  для назначения в порядке самовыдвижения;

5. Гранкова Павла Юрьевича, 1991 года рождения, образование высшее, менеджера проектов ОАО «Агентство инновационного развития – центр кластерного развития Калужской области», не является государственным или муниципальным служащим,  предложен  для назначения в порядке самовыдвижения;

6. Денисову Евгению Владиславовну, 1995 года рождения, образование  основное общее, ученица 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа г. Ермолино», не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения собранием избирателей по месту учебы;

7. Зеленину Анастасию Васильевну, 1990 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела строительства, дорожного хозяйства и газификации администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  является муниципальным служащим, предложена  для назначения   для назначения в порядке самовыдвижения;

8.  Иванюшко Игоря Вячеславовича, 1991 года рождения, образование неоконченное высшее, студента, старшего инспектора администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район», не является государственным или муниципальным служащим, предложена  для назначения собранием избирателей по месту работы;

9.  Симака Никиту Андреевича, 1994 года рождения, образование полное среднее, студента МГГУ им. М.А. Шолохова,  не является государственным или муниципальным служащим,  предложен  для назначения в порядке самовыдвижения;

10.  Спиченкова Кирилла Юрьевича, 1983 года рождения, образование высшее, заместителя заведующего отделом по ГО ЧС администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  является муниципальным служащим,  предложен для назначения ТИК Боровского района.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» в сети Интернет.
Председатель
ТИК  Боровского района                                                                   Л.Г.Спиченкова
Секретарь

ТИК  Боровского района                                                                     И.Н.Панфилов